
AUTOBUSY Z GŁOGOWA DO GROCHOWIC 

 

- PRZEZ CHOCIEMYŚL – WIEŚ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LINIA NR 176240 GŁOGÓW D.A. – SOBCZYCE  

LINIA NR 176506 SOBCZYCE – GROCHOWICE PRZEZ CHOCIEMYŚL – WIEŚ – linia utworzona 

przez Gminę Kotla w ramach dofinansowania z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych  

o charakterze użyteczności publicznej 

 

- PRZEZ GŁOGÓWKO – WIEŚ I 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LINIA NR 176240 GŁOGÓW D.A. – SOBCZYCE  

LINIA NR 176505 SOBCZYCE – GROCHOWICE PRZEZ GŁOGÓWKO – WIEŚ I – linia utworzona 

przez Gminę Kotla w ramach dofinansowania z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych  

o charakterze użyteczności publicznej 

 

 

 

ODJAZD PRZYSTANEK  

8:20 GŁOGÓW UL. JEDNOŚCI ROBOTNICZEJ 2 

8:25 GRODZIEC MAŁY II 

8:28 SOBCZYCE 

8:30 SOBCZYCE 

8:36 ZABIELE STARE 

8:37 ZABIELE NOWE 

8:44 CEBER 

8:47 SKIDNIÓWEK 

8:50 SKIDNIÓW WIEŚ 

8:53 SKIDNIÓWEK  

8:57 CHOCIEMYŚL – WIEŚ 

8:58 CHOCIEMYŚL I 

9:00 KOZIE DOŁY 

9:03 KOTLA – URZĄD GMINY 

9:04 KOTLA – SZKOŁA 

9:09 GROCHOWICE  

ODJAZD PRZYSTANEK  

11:20 GŁOGÓW UL. JEDNOŚCI ROBOTNICZEJ 2 

11:25 GRODZIEC MAŁY II 

11:28 SOBCZYCE 

11:30 SOBCZYCE 

11:32 SOBCZYCE I 

11:34 KRZEKOTÓWEK 

11:37 GŁOGÓWKO – WIEŚ I 

11:40 KULÓW – WIEŚ I 

11:41 KULÓW – WIEŚ II 

11:43 KULÓW DZIAŁKI NŻ 

11:44 KULÓW DZIAŁKI  

11:48 KOTLA – BLOKI 

11:50 KOTLA – SKLEP  

11:51 KOTLA – URZĄD GMINY 

11:53 KOTLA – SZKOŁA 

11:58 GROCHOWICE  


